Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.03.2024 № 115

О результатах проведения районного конкурса стенгазет и плакатов «Лесная

газета», посвященного 130-летию В. В. Бианки

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской

области на 2023 - 2024 учебный год на базе МБУДО «Районный центр

дополнительного образования» проведен районный конкурс стенгазет и

плакатов «Лесная газета», посвященный 130-летию В. В. Бианки (далее –

Конкурс), в котором приняло участие 30 обучающихся из 14-ти

образовательных организаций.

1. Утвердить результаты Конкурса в соответствии с итоговым

протоколом заседания жюри от 29.02.2024 Конкурса (приложение к

настоящему распоряжению).

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Сахаповой Е.В. информировать руководителей

общеобразовательных учреждений о результатах конкурса.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела развития муниципальной системы образования Иванову

Е.В.

Заместитель председателя комитета                                                   И.В. Носова

Разослано: в дело, в ОО

Приложение 1

к распоряжению

комитета образования администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 06.03.2024 № 115

Результаты проведения районного конкурса стенгазет и плакатов

«Лесная газета», посвященного 130-летию В. В. Бианки

№ Участник  Статус ОО

Педагог

Возрастная категория 6-8 лет

1  1 «А» класс Победитель

(1 место)

МБОУ «Кировская

гимназия»

Беспалая

Светлана

Николаевна

2  Кружок "Мы-

творим!"

Победитель

(1 место)

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ №1"

Кочурова

Наталья

Валентиновна

3  Гребенникова

Таисия

Победитель

(1 место)

МБОУ "Мгинская

СОШ"

Кулешова

Людмила

Петровна

4  Группа № 5,

«Дюймовочка»

Победитель

(1 место)

МБДОУ № 32 Литвинова

Любовь

Дмитриевна ,

Костянец Марина

Романовна

5  Красионов Егор Победитель

(1 место)

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ №1"

Красионова

Наталья

Васильевна

6  Лобанова Софья Призёр

(2 место)

МКОУ "Шумская

СОШ"

Романова Татьяна

Петровна

7  Нуруллаева

Мадина

Призёр

(2 место)

МКДОУ № 35 Стрельчак Ирина

Владимировна

8  Шушко София Призёр

(2 место)

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ № 1"

Зиновьева

Анжелика

Валерьевна

9  Кузнецов

Дмитрий

Владиславович

Призёр

(3 место)

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ №1"

Зиновьева

Анжелика

Валерьевна

10  Моисеев Тимофей Призёр

(3 место)

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ № 1"

Анжелика

Валерьевна

Зиновьева

11  Жмуцкий Егор Призёр

(3 место)

МКОУ "Шумская

СОШ"

Медведева

Екатерина

Сергеевна

12  Подготовительная

группа

"Одуванчики"

Призёр

(2 место)

МКДОУ № 35 Авдеева Наталья

Владимировна

13  Лукъянчикова

Юлия

Призёр

(2 место)

МКОУ "Шумская

СОШ"

Медведева

Екатерина

Сергеевна

14  Куликова Софья  Призёр

(3 место)

 МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ № 1"

Зиновьева

Анжелика

Валерьевна

15  Ольшанская

Арина

Призёр

(3 место)

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ № 1"

Зиновьева

Анжелика

Валерьевна

16  Группа "Радуга" Призёр

(3 место)

МБДОУ " Детский

сад

комбинированного

вида № 2"

Сотникова

Светлана

Владимировна.

Скиба Елизавета

Владимировна

17  Коллективная

работа группы

"Капитошки"

Призёр

(3 место)

МБДОУ " Детский

сад

комбинированного

вида № 2"

Ковальчук

Анастасия

Анатольевна

18  Володько Дарьяна Призёр

(3 место)

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ № 1"

Зиновьева

Анжелика

Валерьевна

Возрастная категория 9-10 лет

19  Калашников

Макар,

Калашникова

Агата

Победитель

(1 место)

МКОУ "Назиевская

СОШ"

Калугина Ольга

Владимировна,

Калашникова

Кристина

Владимировна

20  Коллектив 3 "б"

класса

Победитель

(1 место)

МБОУ

"Отрадненская

СОШ № 3"

Баталова Мария

Владимировна

21  Квачев Лев,

Тарасов Михаил -

детское

объединение

"Макет-мастер"

Призёр

(2 место)

МБУ ДО "Центр

внешкольной

работы" г.

Отрадное

Смирнова Елена

Владимировна

22  Бешенкова Дана Призёр

(3 место)

МБОУ «Кировская

гимназия»

Щучинова

Екатерина

Сергеевна

23  Балюк Платон Призёр

(3 место)

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ № 1"

Красионова

Наталья

Васильевна

Возрастная категория 11-13 лет

24  Объединение

"Юный

художник"

Победитель

(1 место)

МБУДО "РЦДО" Маслова

Ангелина

Ивановна

25  Курунова

Александра

Призёр

(2 место)

МБОУ «Кировская

гимназия»

Шитухина

Виктория

Васильевна

26  Дерябина

Елизавета,

Азизбекян

Ангелина,

Голубкова Ульяна

Призёр

(2 место)

МКОУ

«Путиловская

ООШ»

Воротынцева

Наталья

Александровна

27  Жихарева Алиса

Дмитриевна,

Сидорова Ксения

Дмитриевна

Призёр

(3 место)

МКОУ «Суховская

ООШ»

Жихарева

Екатерина

Николаевна

Возрастная категория 14-18 лет

28  Диана Крот Победитель

(1 место)

МБУ ДО "Центр

внешкольной

работы" г.

Отрадное

Манучарова

Наталья

Владимировна

29  Куртынина

Арина, Планова

Злата, Киселева

Юлиана

Призёр

(2 место)

МКОУ

"Павловская ООШ"

Безумова Ольга

Валентиновна,

Жиленкова

Екатерина

Васильевна

30  Бондаренко

Анастасия,

Михайлова

Александра

Призёр

(3 место)

МКОУ «Суховская

ООШ»

Жихарева

Екатерина

Николаевна

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е